132. **[Anon. ad l. 52].** Quippe lis cum defuncto contestata non erat, ut dig. 42.

133. **Stephani** [ad l. 52 verb: quanto locupletiores]. Nedicas, ex ipsa re specialiter heredem Non enim aliter nisi occasione eius rei lucratus sit

134. [Steph. index l. 53]. Si quis agrum alienum possidens eum coluerit et severit, in rem actione conventus ea, quae semel inficta sunt et radices egerunt, e terra tollere non potest. Hoc autem accipe secundum distinctionem, quae dig. 38 proponitur.

135. **Steph.** [ad l. 53 verb: tollere non potest]. Memineris distinctionum, quae dig. 38 propositae sunt.

136. [Steph. index l. 54]. Quidam assistebat alii cui vindicanti rem, quae ipsius advocati esset. Postea advocatus, quem cognovit rem ad se pertinere, proprio nomine in rem actionem adversus possessorem instituere vult. Dicit igitur Ulpianus: inter officium advocationis et rei suaē defensionem magna differentia est, nec propterea advocatus dominium rei amittit, quam postea ad se pertinere cognovit, quod alii eam vindicanti confessionem suam

137. **Stepha.** [ad l. 54 verb: ignorans]. Itaque si sciens hanc rem ad se pertinere advocatus fuit, praeiudicium patitur Excipe querelam inofficiosi. Didicisti enim dig. [32] eius tituli, quod is, qui alii petenti legatum advocationem præbet, non potest de inofficioso agere, sed indistincte præiudicat

138. **Stepha.** [ad l. 54]. Si enim — — —

139. **Anon.** [ad l. 54]. Lege lib. V tit. 2 dig. 32 et lib. XXXIV tit. 9 dig. 5 et lib. XXXVIII tit. 2 dig. 14.

140. **[Anon. ad l. 55].** Nam si lis cum defuncto contestata est, iudicium cum omnibus heredibus manet.

141. **Steph.** [ad l. 55 verb: ante iudicium acceptum]. Nam si lis contestata est, tunc adversus heredes eius pro hereditaria parte de caetero iudicium

p) Cod: ἐπὶ τῆς.

q) Legendum λβ' (l. 32 D. de inoff.), nisi forte maior corruptela in his verbis latet.

r) Hacce praecedentibus uno tenore in Codice iuncta sunt.

ἀποθάνηγ πρὸ τῆς προκατάρξεως, καὶ δὲ εἰς δὲ χωρὶ πρᾶγμα ἐναχθῆ, εἰς δὲ βόλκληρον καταδικάζεται.

L. 56. νέσ. IDEM. Ἐὰν ληγατευθῆ μου πεκούλιον, οὐχ ὡς τὸ πρᾶγμα ἐναχθῆ, εἰς δὲ βόλκληρον καταδικάζεται.

D. VI. 1. ἐπὶ τῆς ἀγέλης ἐκδικα αὐτὸς, ἀλλ’ ἔκαστον πρᾶγμα.

L. 57. νέσ. Ἐὰν παρὰ σοῦ δύο τινες ἀγόρην ἐκδικᾶσι

D. eod. κεχωρισμένως, ὁφείλει δὲ κατὰ πρώτην ταξιν κατά σου ψηφιζόμενος λέγειν δοθῆναι σοι παρὰ τοῦ ἐνάγοντος³⁰⁾ τοῦτο τὸ πρᾶγμα λαμβάνοντος ἀσφάλειαν ἢ ἐγγύας, ὡς ἀποδίδωσιν αὐτὸν ἐκδικούμενον παρὰ τοῦ ἄλλου.

L. 58. [γη̄.] Ἐὰν δύναματι τοῦ αὐτοῦ δούλου περὶ δε-